tramite assegno bancario o bonifico, le seguenti somme, calcolate come in motivazione:  

a) Euro 67,50 ( sessantasette/50) a titolo di indennizzo per la sospensione del servizio, oltre 

interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza di risoluzione della 

controversia;  

b) Euro 297,00 ( duecento novantasette/00) a titolo di indennizzo per la mancata risposta ai 

reclami, oltre interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza di 

risoluzione della controversia 

c) Euro 50,00 a titolo di rimborso delle spese di procedura. 

E’ fatta salva la possibilità per l’utente di richiedere in sede giurisdizionale il risarcimento